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Verdiğimiz hizmetler
Almanca kursları  > Deutschkurse
Yoğun almanca kursları - Haftada bir günlük kurslar - Annelere ve 
çocuklarına yönelik almanca kurslar «MuKi» (2,5 – 5 yaş grubundaki 
çocukların Kindergarteǹ e hazırlanmasına yöneliktir) 
 · Değişik seviyelerde sınıflar vardır 
 · Seviye testi sonucunda, size uygun sınıf tespit edilir 
 · Kamu tarafından sübvansiyone edildiği için, 
   kurs ücretleri çok uygundur

Erken eğitim  > Frühförderung
Çocukların gelişimi için, doğuştan ana okuluna kadar çeşitli erken 
eğitim proğramları 
schritt:weise: 1 ile 4 yaş grubu çocuklara ve annelerine yönelik 
yoğunluklu ev ziyareti proğramı 

Kültürlerarası tercümanlık  > Dolmetschen
Eğitimli tercümanlarımız, yabancı dillerde gereksinim 
duyulan iletişim konularında, sözlü tercüme hizmeti sunmaktadırlar.                           
(Ör: Kamu dairelerindeki önemli konuşmalarda, danışma bürolarında, 
hastane, sağlık ve eğitim konularında, poliste veya mahkemelerde 
vb. yerlerde).

Diğer hizmetlerimiz  > Andere Angebote
femmesTISCHE: İsviçrè deki yaşamla ilgili konularda değişik dillerde 
sohbet toplantıları
Entegrasyon projeleri
Orta yaşlı kişilerden oluşan gruplara hitap eden ve onlara refakat 
eden proğram

Danışmanlık hizmeti  > Beratung
Migrasyon ve Entegrasyon konularına ilgi duyan kişi ve kurumlara 
yönelik kısa danışmanlık hizmeti
Migrasyon hizmet dairesi isa Bern tarafindan sunulan 
detaylı danışmanlık hizmetleri
 

interunido hakkında kısa bilgiler
interunido Langenthal und Oberaargau çevresinde Migrasyon
 
ve Entegrasyon konularında başvurabileceğiniz bir kuruluştur
 
interunido; din ve politika konularından bağımsızdır. 
Verdiği hizmetler maddi kazanc amaçlı değildir. 
Verein zur Förderung der Bildung und Integration im Oberaargau (BIO) 
kuruluşunun himayesi altındadır.
Interunido ya maddi destekte bulunan kuruluşlar şunlardır:
Bern Kantonu, Langenthal Belediyesi, Logis Suisse Kurumu, vb.
Eğitim hizmetlerimiz        kalite simgesini taşımaktadır.        
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